ignem, tropice ad animum	<b>vermem</b>	, quod esse credibilis videtur	CD, 20/ 22
horum, ignem scilicet atque	<b>vermem</b>	, qui volunt ad animi	CD, 21/ 9
ego uror?. Eumdem etiam	<b>vermem</b>	putant intellegendum esse. Nam	CD, 21/ 9
ignem tribuere corpori, animo	<b>vermem</b>	, hoc proprie, illud tropice	CD, 21/ 9
quod placet, utrum et	<b>vermem</b>	ad corpus proprie an	CD, 21/ 9
praevaricati sunt in me.	<b>Vermis</b>	eorum non morietur, et	CD, 20/ 21
inextinguibilis ignis et vivacissimus	<b>vermis</b>	ab aliis atque aliis	CD, 20/ 22
dixit, fiet, omnino fiet:	<b>Vermis</b>	eorum non morietur et	CD, 21/ 9
in ignem inextinguibilem, ubi	<b>vermis</b>	eorum non moritur et	CD, 21/ 9
gehennam ignis inextinguibilis, ubi	<b>vermis</b>	eorum non moritur et	CD, 21/ 9
in gehennam ignis, ubi	<b>vermis</b>	eorum non moritur et	CD, 21/ 9
Sicut tinea vestimentum et	<b>vermis</b>	lignum, sic maeror excruciat	CD, 21/ 9
carnis impii ignis et	<b>vermis</b>	. Potuit brevius dici: Vindicta	CD, 21/ 9
est et ignis et	<b>vermis</b>	, poena erit carnis? Aut	CD, 21/ 9
Cruciabuntur in saecula saeculorum;	<b>Vermis</b>	eorum non morietur et	CD, 21/ 24
ibunt illi omnes, ubi	<b>vermis</b>	eorum non moritur et	CD, 21/ 26
vivant; nonnullum etiam genus	<b>vermium</b>	in aquarum calidarum scaturigine	CD, 21/ 2
trecentis decem et octo	<b>vernaculis</b>	suis et victoriam fecit	CD, 16/ 22
filios, verum etiam servos	<b>vernaculos</b>	et empticios circumcidi iubet	CD, 16/ 26
posteritate sollicitus quemdam Eliezer	<b>vernaculum</b>	suum futurum sibi dixit	CD, 16/ 23
promissum fuerat, cum sibi	<b>vernaculum</b>	suum adoptare voluisset, Deo	CD, 16/ 26
est heres, non ille	<b>vernaculus</b>	, sed qui de ipso	CD, 16/ 23
masculinum in progenies vestras.	<b>Vernaculus</b>	et empticius ab omni	CD, 16/ 26
semine tuo, circumcissione circumcidetur	<b>vernaculus</b>	domus tuae et empticius	CD, 16/ 26
melius esse possent summo	<b>veroque</b>	principio cohaerendo per oboedientiam	CD, 14/ 13
Ac per hoc sano	<b>veroque</b>	iudicio, cum continentia coniugio	CD, 16/ 36
qua etiam sub nomine	<b>verorum</b>	Prophetarum scripta proferuntur, nec	CD, 18/ 38
ficta et mutua dilectio	<b>verorum</b>	et bonorum amicorum? Quos	CD, 19/ 8
inter illas carnalium divisiones	<b>veros</b>	usque in finem perseveraturos	CD, 16/ 24
sed caelesti societate ad	<b>veros</b>	Israelitas supernae cives patriae	CD, 18/ 47
in his finibus, quos	<b>veros</b>	putant, quisque philosophetur. Ex	CD, 19/ 3
impiae civitatis in cinerem	<b>versa</b>	est, ubi supra in	CD, 16/ 30
nollent, aqua in sanguinem	<b>versa</b>	, rana et sciniphes, cynomyia	CD, 16/ 43
cetera subdita et innoxia	<b>versabantur</b>	, animal scilicet lubricum et	CD, 14/ 11
ecce iam undevicesimum librum	<b>versamus</b>	in manibus, vel inchoaretur	CD, 19/ 5
hoc in ista quaestione	<b>versamus</b>	. Illud enim quod scriptum	CD, 22/ 29
ideo ipse alio loco	<b>versans</b>	huiusmodi quaestionem: Itaque, inquit	CD, 13/ 5
eandem quaestionem de parvulis	<b>versant</b>	, unde illis mensura corporis	CD, 22/ 12
quam quaestionem maxima intentione	<b>versantes</b>	invenire conati sunt, quid	CD, 19/ 1
nostros oculos quotidiana documenta	<b>versantur</b>	, non genere minus mirabili	CD, 21/ 4
proeliorum temptationibus periculisque	<b>versantur</b>	. Aliquando enim concitatus, aliquando	CD, 22/ 23
fronte media, quibusdam plantas	<b>versas</b>	esse post crura, quibusdam	CD, 16/ 8
id in ista quaestione	<b>versatur</b>	. Finis enim boni, cum	CD, 19/ 2
Virgilius Platonicam videatur luculentis	<b>versibus</b>	explicare sententiam dicens: Igneus	CD, 14/ 3
laude quadam cerei breviter	<b>versibus</b>	dixi: Haec tua sunt	CD, 15/ 22
impune facturos consequentibus indicat	<b>versibus</b>	dicens: Etenim homo pacis	CD, 17/ 18
prius in latina lingua	<b>versibus</b>	male latinis et non	CD, 18/ 23
quidam latinis et stantibus	<b>versibus</b>	est interpretatus, hoc continent	CD, 18/ 23
amnis. In his latinis	<b>versibus</b>	de graeco utcumque translatis	CD, 18/ 23

a Christianismo, haec ait	<b>versibus</b>	Apollo. Deinde verba velut	CD, 19/ 23
an lex: Respondit, inquit,	<b>versibus</b>	haec dicens. Ac deinde	CD, 19/ 23
rem, quam volumus, tamquam	<b>versiculos</b>	decerpere videamur, velut de	CD, 17/ 15
est, ut eum Virgiliano	<b>versu</b>	eloquar: Proximus ille Procas	CD, 18/ 21
resurrecturum sic adiecit hunc	<b>versum</b>	, velut diceret: Quid agitis	CD, 17/ 18
ostendens Apostolis hunc etiam	<b>versum</b>	Psalmi huius commemoravit et	CD, 17/ 18
eas et bellicosas, quaqua	<b>versum</b>	dilatabatur, invenit. Tempore igitur	CD, 18/ 22
ipsos esse dispersos, quaqua	<b>versum</b>	Christi Ecclesia dilatatur. Nam	CD, 18/ 46
Litteris legimus, et retro	<b>versum</b>	fuisse maximum sidus regnante	CD, 21/ 8
civium non ferentes, quaqua	<b>versum</b>	cuique ire visum est	CD, 22/ 8
ipse Virgilianus testis est	<b>versus</b>	, ubi has quattuor perturbationes	CD, 14/ 8
ut ab imo sursum	<b>versus</b>	tertia consurgeret habitatio: possunt	CD, 15/ 26
Filius Salvator. Hi autem	<b>versus</b>	, quorum primae litterae istum	CD, 18/ 23
convenirent. Hi autem sunt	<b>versus</b>	tres, quintus et octavus	CD, 18/ 23
non latine. Et sunt	<b>versus</b>	viginti et septem, qui	CD, 18/ 23
Altitudo phantasiae suae, tamquam	<b>versus</b>	superioris est expositio; altitudo	CD, 18/ 32
sumpsisse, excogitaverunt nescio quos	<b>versus</b>	graecos tamquam consulenti cuidam	CD, 18/ 53
sed deo dicunt illi	<b>versus</b>	haec Petrum arte magica	CD, 18/ 53
interfecit. Deinde post hos	<b>versus</b>	Apollinis, qui non stante	CD, 19/ 23
Deum. Sic enim exposuit	<b>versus</b>	Apollinis, ubi iudicibus recta	CD, 19/ 23
Ac deinde subicit Apollinis	<b>versus</b>	, in quibus et isti	CD, 19/ 23
quoniam terra abhinc sursum	<b>versus</b>	est prima, secunda aqua	CD, 22/ 11
est enim hinc sursum	<b>versus</b>	terra prima, aqua secunda	CD, 22/ 11
quantum potui, disputavi), malesuada	<b>versutia</b>	in hominis sensum serpere	CD, 14/ 11
fallat, ne decipiat sermo	<b>versutus</b>	, ne se tenebrae alicuius	CD, 22/ 23
quodam loco in capitibus	<b>versuum</b>	ordinem litterarum ita se	CD, 18/ 23
sunt in capitibus omnium	<b>versuum</b>	connectentes horum trium quae	CD, 18/ 23
factis ad capita eorumdem	<b>versuum</b>	notaverunt, quae signa asteriscos	CD, 18/ 43
Septuaginta, similiter ad capita	<b>versuum</b>	iacentibus virgulis, sicut scribuntur	CD, 18/ 43
quod accendente igne sic	<b>vertantur</b>	in contrarium, ut de	CD, 21/ 7
non in spiritum caro	<b>vertatur</b>	." Corpora ergo iustorum, quae	CD, 13/ 22
siccetur an et ipsum	<b>vertatur</b>	in melius, non facile	CD, 20/ 16
corporum mortuorum, cum aliud	<b>vertatur</b>	in pulverem, in auras	CD, 22/ 12
negavit, ubi talis quaestio	<b>vertebatur</b>	, ut eam negato sexu	CD, 22/ 17
partium congruentia materiae mutabilitate	<b>vertentur</b>	. Quamvis quod ait Dominus	CD, 22/ 19
Sistere aquam fluvii et	<b>vertere</b>	sidera retro; Nocturnosque ciet	CD, 21/ 6
Sistere aquam fluvii et	<b>vertere</b>	sidera retro. Nam et	CD, 21/ 8
quam eis cognita est,	<b>vertere</b>	atque mutare. Terra Sodomorum	CD, 21/ 8
unde in iumenta illico	<b>verterentur</b>	et necessaria quaeque portarent	CD, 18/ 18
de mundi origine quaestio	<b>verteretur</b>	, eis, qui nolunt credere	CD, 12/ 13
in quasdam ridiculas fabulas	<b>verteretur</b>	. Ait quippe in libro	CD, 20/ 7
sanctorum significat; quaecumque enim	<b>verteris</b>	quadratum, stabit; et cetera	CD, 15/ 26
quippe corporis longitudo a	<b>vertice</b>	usque ad vestigia sexiens	CD, 15/ 26
crescendo transcenderet, propter Olympi	<b>verticem</b>	montis, supra quem perhibent	CD, 15/ 27
forte negant esse terram	<b>verticem</b>	montis? Cur igitur usque	CD, 15/ 27
mons Domini, paratus super	<b>vertices</b>	montium et exaltabitur super	CD, 18/ 30
est, ut eum eructent	<b>vertices</b>	montium, praeter quod in	CD, 22/ 11
ea Cicero in Latinum	<b>vertit</b>	, quibus inducit summum Deum	CD, 13/ 16
illos affectus mutatur et	<b>vertitur</b>	. Quapropter homo, qui secundum	CD, 14/ 6

de qualibus factis ista	<b>vertitur</b>	quaestio; sed specie tenus	CD, 18/ 18
sive amittendo quo pervenerat,	<b>vertitur</b>	in dolorem. Quapropter si	CD, 21/ 3
in qualitates superantium superata	<b>vertuntur</b>	, rerum est ordo transeuntium	CD, 12/ 4
esse, quod ab illo,	<b>verumtamen</b>	mutabilia, quod non de	CD, 12/ 1
creaturam suo dominatui servientem;	<b>verumtamen</b>	non de ipso genitam	CD, 12/ 16
inhabitatio sensum multa cogitantem.	<b>Verumtamen</b>	qui omnia mala animae	CD, 14/ 3
non deficiat ratio cogitantem.	<b>Verumtamen</b>	omnipotenti Deo, summo ac	CD, 14/ 26
nondum prohibuerat lex humana.	<b>Verumtamen</b>	factum etiam licitum propter	CD, 15/ 16
possit obesse post mortem;	<b>verumtamen</b>	nullus eorum diluvio mortuus	CD, 15/ 24
et ideo molesta est:	<b>verumtamen</b>	anima corpori suo pacata	CD, 19/ 12
ubi perturbatio nulla est;	<b>verumtamen</b>	quia merito iusteque sunt	CD, 19/ 13
et eis alienigenas anteponeret:	<b>Verumtamen</b>	, inquit, dico vobis, Tyro	CD, 20/ 5
esse non sit ambiguum."	<b>Verumtamen</b>	homines infideles, qui, cum	CD, 21/ 5
futuri saeculi pertineat novitatem."	<b>Verumtamen</b>	in gravi iugo, quod	CD, 21/ 15
iam non erant magna.	<b>Verumtamen</b>	nec ipsa magna, a	CD, 21/ 27
Christo loquimur, facere mentionem.	<b>Verumtamen</b>	cum sexcentis ferme annis	CD, 22/ 7
de illa profertur, eloquium.	<b>Verumtamen</b>	quia spei nostrae gaudium	CD, 22/ 21
erat hominis corpus et	<b>verus</b>	hominis animus, falsus erat	CD, 14/ 9
possint, sicut Deus ipse	<b>verus</b>	et summus, sicut omnis	CD, 14/ 11
pietas, qua recte colitur	<b>verus</b>	Deus, id exspectans praemium	CD, 14/ 28
pietate, qua unus et	<b>verus</b>	ab eis colebatur Deus	CD, 16/ 13
appellat: erat tamen unus	<b>verus</b>	Christus, cuius illi figuram	CD, 17/ 10
eaque Deo suo, qui	<b>verus</b>	est Deus, mystica rei	CD, 17/ 14
aut mundi huius, quem	<b>verus</b>	Deus fecit, elementa sunt	CD, 18/ 14
qua unus summus et	<b>verus</b>	Deus colendus docetur, non	CD, 19/ 17
comminatione praecepit. 22 "An	<b>verus</b>	sit Deus, cui Christiani	CD, 19/ 22
ab eis praedicatur, Christianus	<b>verus</b>	non sit, sed Photinianus	CD, 19/ 23
Hebraeorum, qua magnus et	<b>verus</b>	et ipsis numinibus terribilis	CD, 20/ 24
mira obtinent, ut Deus	<b>verus</b>	colatur, quam daemones, qui	CD, 22/ 10
cum sit utique Deus	<b>verus</b>	et summus, ipso cuncta	CD, 22/ 24
quisquam nec adulatione laudabitur;	<b>verus</b>	honor, qui nulli negabitur	CD, 22/ 30
absurdus et obstinatissima contentione	<b>vesanus</b>	, qui audeat adfirmare in	CD, 20/ 17
velint, possibilitate, non necessitate	<b>vescantur</b>	. Quod angeli quoque visibiliter	CD, 13/ 22
cibus est, frugibus pomisque	<b>vescantur</b>	et maxime fico atque	CD, 15/ 27
confectus fame atque compulsus	<b>vescatur</b>	cadaveribus hominum, quod malum	CD, 22/ 20
vendit. Ubi discimus in	<b>vescendo</b>	non cibi genere, sed	CD, 16/ 37
cupiebant prohibitum lignum ad	<b>vescendum</b>	contingere, sed mori metuebant	CD, 14/ 10
faceret dinoscentiam, si ad	<b>vescendum</b>	contra vetitum tangeretur, ex	CD, 14/ 17
vel hi, quibus ad	<b>vescendum</b>	distribuitur quod oblatum est	CD, 15/ 7
caro, qua corpus alterius	<b>vescentis</b>	humana viscera fame compellente	CD, 22/ 12
in humores, in corpora	<b>vescentium</b>	bestiarum vel ipsorum quoque	CD, 22/ 28
transgressio, ut cibo prohibito	<b>vescerentur</b>	, nisi ab eis qui	CD, 14/ 13
Si autem carne non	<b>vescerentur</b>	humana, rursus post novem	CD, 18/ 17
ignorantibus simili nobis indigentia	<b>vesci</b>	viderentur. Unde est quod	CD, 13/ 22
quae non nisi carne	<b>vesci</b>	putantur, utrum praeter numerum	CD, 15/ 27
Quid est autem, quo	<b>vesci</b>	non cogeret fames? aut	CD, 15/ 27
cuius finis non erit	<b>vespera</b>	, sed dominicus dies velut	CD, 22/ 30
sabbato, quod non habet	<b>vesperam</b>	, requie scilicet sanctorum, quae	CD, 20/ 7
maximum sabbatum non habens	<b>vesperam</b>	, quod commendavit Dominus in	CD, 22/ 30

cum eum, sicut solebant,	<b>vespere</b>	visitarent, rogavit eos miserabilibus	CD, 22/ 8
vel simillimus mortuo, ad	<b>vespertinos</b>	illuc hymnos et orationes	CD, 22/ 8
Veneris nobilissima, quam Plautus	<b>Vesperuginem</b>	, Homerus Hesperon appellat	CD, 21/ 8
Ilia vocabatur, Romuli matrem,	<b>Vestalem</b>	virginem fecerat, quam voluit	CD, 18/ 21
est, quod Varro commemorat,	<b>Vestalem</b>	virginem, cum periclitaretur de	CD, 22/ 11
male credulo domino mentiturae	<b>veste</b>	etiam derelicta de manibus	CD, 18/ 4
insereret, quo sub omni	<b>veste</b>	ad nuda corporis cingeretur	CD, 22/ 8
periclitante filia eoque secum	<b>vestem</b>	eius attulerat, cum ecce	CD, 22/ 8
suorum eiulatus personantem et	<b>vestem</b>	filiae, quam ferebat, super	CD, 22/ 8
et vobis faciet Pater	<b>vester</b>	caelestis, si non dimiseritis	CD, 15/ 6
quoniam ego Dominus Deus	<b>vester</b>	, et non mutor. Ex	CD, 20/ 25
Quoniam ego Dominus Deus	<b>vester</b>	, et non mutor; tamquam	CD, 20/ 26
inquiunt, quod ait Christus	<b>vester</b>	: In qua mensura mensi	CD, 21/ 11
dimittet vobis et Pater	<b>vester</b>	peccata vestra; si autem	CD, 21/ 22
dimiseritis hominibus, neque Pater	<b>vester</b>	, qui in caelis est	CD, 21/ 22
sed: Dimittet vobis Pater	<b>vester</b>	peccata vestra, si et	CD, 21/ 22
hominibus, dimittet vobis Pater	<b>vester</b>	quotidiana parva peccata, sed	CD, 21/ 27
dimittet vobis et Pater	<b>vester</b>	peccata vestra, ut de	CD, 21/ 27
peccata hominibus, et Pater	<b>vester</b>	dimittet vobis qualiacumque peccata	CD, 21/ 27
dimiseritis hominibus, neque Pater	<b>vester</b>	dimittet vobis. Ab hoc	CD, 21/ 27
sese diversis coloribus velut	<b>vestibus</b>	induit et aliquando viride	CD, 22/ 24
quomodo te Viginti Martyres	<b>vestierunt</b>	". Ad aquas Tibilitanas episcopo	CD, 22/ 8
hanc valeat altitudinem investigabilem	<b>vestigare</b>	et inscrutabilem perscrutari, secundum	CD, 12/ 15
foris eminent, humana posset	<b>vestigare</b>	sollertia; quae vero tecta	CD, 22/ 24
iudicium Dei, quamvis nequeat	<b>vestigari</b>	". Nunc autem et mala	CD, 20/ 2
aliter haec ipsa dicere	<b>vestigetur</b>	. Verum in his verbis	CD, 20/ 17
a vertice usque ad	<b>vestigia</b>	sexiens tantum habet quam	CD, 15/ 26
Post diluvium procurrentis sanctae	<b>vestigia</b>	civitatis utrum continuata sint	CD, 16/ 1
adversa pedibus nostris calcare	<b>vestigia</b>	: nulla ratione credendum est	CD, 16/ 9
gentium, quae fidei eius	<b>vestigia</b>	consequuntur, quod promitti coepit	CD, 16/ 16
gentium, quae fidei eius	<b>vestigia</b>	consequuntur; quod promitti coepit	CD, 17/ 2
ego pro meo modulo	<b>vestigia</b>	sequens Apostolorum, quia et	CD, 18/ 44
naturae delectat etiam extrema	<b>vestigia</b>	. Itaque pacem iniquorum in	CD, 19/ 12
apparebit, ut nulla remaneant	<b>vestigia</b>	vetustatis; quando quidem et	CD, 20/ 17
huius non parvum apparuisse	<b>vestigium</b>	, quod, cum aliae gentes	CD, 16/ 11
Addens etiam: Diviserunt sibi	<b>vestimenta</b>	mea et super vestimentum	CD, 17/ 17
corda vestra et non	<b>vestimenta</b>	. Quid est: Videbunt te	CD, 18/ 32
gutta et casia a	<b>vestimentis</b>	tuis, a domibus eburneis	CD, 17/ 16
discere vel exercere, testetur?	<b>Vestimentorum</b>	et aedificiorum ad opera	CD, 22/ 24
significabatur passio Salvatoris, sumentes	<b>vestimentum</b>	posuerunt supra dorsa sua	CD, 16/ 2
et Iudaeorum facinus aversamur.	<b>Vestimentum</b>	significat sacramentum, dorsa memoriam	CD, 16/ 2
vestimenta mea et super	<b>vestimentum</b>	meum miserunt sortem, quae	CD, 17/ 17
permanes; et omnes sicut	<b>vestimentum</b>	veterescent, et sicut opertorium	CD, 20/ 24
est, inquiunt: Sicut tineae	<b>vestimentum</b>	et vermis lignum, sic	CD, 21/ 9
martyribus quinquagenos folles, unde	<b>vestimentum</b>	emeret, petivisset. At ille	CD, 22/ 8
vestiretur, quod caelesti immortalitate	<b>vestiret</b>	. Caelestes vero ideo appellat	CD, 13/ 23
ut terrena mortalitatis corpore	<b>vestiretur</b>	, quod caelesti immortalitate vestiret	CD, 13/ 23
celeberrima, clara voce ut	<b>vestiretur</b>	oravit. Audierunt eum adulescentes	CD, 22/ 8
spoliari, sed eius immortalitate	<b>vestiri</b>	. Et tunc enim erit	CD, 14/ 3

appellatur: Omnis caro sicut	<b>vestis</b>	veterescit. Testamentum enim a	CD, 16/ 27
necessitate naturae, exiguam particulam	<b>vestis</b>	eius retrorsum latenter abscondit	CD, 17/ 6
adiudicato et opprobrio ignominiosae	<b>vestis</b>	induto et spinis coronato	CD, 20/ 30
morianitur; ea tamen immortalitate	<b>vestiti</b>	, quae, sicut angelorum, nec	CD, 13/ 24
a dextris tuis in	<b>vestitu</b>	deaurato, circumamicta varietate. Audi	CD, 17/ 16
de cunctatione Academicorum, de	<b>vestitu</b>	et victu Cynicorum, de	CD, 19/ 2
resurget incorruptione atque immortalitate	<b>vestitum</b>	. Sed etsi vel casu	CD, 22/ 21
tegmen, quo corpus omne	<b>vestitur</b>	, si quid in quocumque	CD, 14/ 24
arbore, quae perenni fronde	<b>vestitur</b>	, eadem videtur viriditas permanere	CD, 22/ 1
viventes multiplici linguarum armorum	<b>vestium</b>	sint varietate distinctae, non	CD, 14/ 1
pessimis et minoribus spiritibus	<b>vetabant</b>	religiosos et ipsis vacare	CD, 19/ 23
etiam, quae sapientia perpetrari	<b>vetat</b>	, ac per hoc opus	CD, 14/ 19
ordinem conservari iubet, perturbari	<b>vetat</b>	; quia si contra eam	CD, 19/ 15
veneramur et amamus, sacrificari	<b>vetat</b>	intonans in lege sua	CD, 19/ 23
de veteris. Quamvis enim	<b>vetera</b>	priora sint tempore, nova	CD, 20/ 4
sunt dignitate, quoniam illa	<b>vetera</b>	praeconia sunt novorum. Nova	CD, 20/ 4
firmiter probemus, assumuntur et	<b>vetera</b>	. In veteribus habentur Lex	CD, 20/ 4
thesauro suo nova et	<b>vetera</b>	. Non dixit: "Vetera et	CD, 20/ 4
et vetera. Non dixit: "	<b>Vetera</b>	et nova", quod utique	CD, 20/ 4
thesauro suo nova et	<b>vetera</b>	, de quo supra locuti	CD, 20/ 9
novitatem, et in Testamento	<b>Vetere</b>	obumbratur Novum. Quid est	CD, 16/ 26
exceptis illis duobus magnis,	<b>Vetere</b>	et Novo, quod licet	CD, 16/ 27
intentio ipsa mutatur de	<b>Vetere</b>	ad Novum, ut iam	CD, 17/ 7
transeundum est a Massephat	<b>vetere</b>	ad novam, id est	CD, 17/ 7
qui latebant in Testamento	<b>Vetere</b>	, antequam revelaretur Novum, sive	CD, 17/ 12
atque immortalitatem novam ex	<b>vetere</b>	corruptione ac mortalitate transibunt	CD, 20/ 17
figura ciborum in Lege	<b>vetere</b>	vetitorum, a quibus se	CD, 20/ 21
ex Hispania, Calamae habitat,	<b>vetere</b>	morbo calculi laborabat; per	CD, 22/ 8
est animo redeundum ad	<b>veterem</b>	vitam, qua per gratiam	CD, 16/ 30
inter Massephat novam et	<b>veterem</b>	, et vocavit nomen eius	CD, 17/ 7
pluribus fuisse Stoicum quam	<b>veterem</b>	Academicum vult videri. Sed	CD, 19/ 3
quidem nomine, quo usi	<b>veteres</b>	non sunt latini sermonis	CD, 12/ 2
esse quam ulciscendi libidinem	<b>veteres</b>	definierunt; quamvis nonnumquam homo	CD, 14/ 15
Ex quo intellegi potest,	<b>veteres</b>	quoque homines ante diluvium	CD, 15/ 15
quin etiam simulacris, quae	<b>veteres</b>	non habebant, auxerunt vanae	CD, 18/ 24
sensisse atque docuisse Academicos	<b>veteres</b>	Varro asserit, auctore Antiocho	CD, 19/ 3
sunt, sicut Peripatetici, sicut	<b>veteres</b>	Academici, quorum sectam Varro	CD, 19/ 4
intellegendi sunt sancti, et	<b>veteres</b>	et novi, ut in	CD, 20/ 14
Dei novissimo etiam prophetici	<b>veteres</b>	libri quid praenuntiaverint, quantum	CD, 20/ 20
et omnes sicut vestimentum	<b>veterescent</b>	, et sicut opertorium mutabis	CD, 20/ 24
Quae licet senio non	<b>veterescerent</b>	, ut necessitate perducerentur ad	CD, 13/ 20
et caro dolet et	<b>veterescit</b>	et moritur, et quidquid	CD, 14/ 15
Omnis caro sicut vestis	<b>veterescit</b>	. Testamentum enim a saeculo	CD, 16/ 27
Hieremias, cum populo Dei	<b>veteri</b>	praenuntiaret captivitatem et divinitus	CD, 19/ 26
feminea, non accommodata usui	<b>veteri</b>	, sed decori novo, quo	CD, 22/ 17
dies adicitur, addebantur a	<b>veteribus</b>	postea dies, ut occurreret	CD, 15/ 12
atque commixtum in Libris	<b>veteribus</b>	canonicis, quibus rerum gestarum	CD, 17/ 3
etiam Scripturis sanctis et	<b>veteribus</b>	et novis, quas "Canonicas	CD, 19/ 18
assumentur et vetera. In	<b>veteribus</b>	habentur Lex et Prophetiae	CD, 20/ 4

et testimonium habet a	<b>veteribus</b>	libris, hoc est, Lege	CD, 20/ 4
cum ex his umbris	<b>veteribus</b>	et temporalibus in illa	CD, 20/ 22
quod et novis et	<b>veteribus</b>	Litteris sacris hoc praenuntiatum	CD, 20/ 30
praenuntiatum esse probavimus. Sed	<b>veteribus</b>	per Christum futurum esse	CD, 20/ 30
sanctis et novis et	<b>veteribus</b>	non quidem omnia ad	CD, 21/ 8
Legitur quippe et in	<b>veteribus</b>	Scripturis: Vindicta carnis impii	CD, 21/ 9
tot sancti et sacris	<b>veteribus</b>	ac novis Litteris eruditi	CD, 21/ 23
ubi caecus ille depulsis	<b>veteribus</b>	tenebris diem vidit. Apud	CD, 22/ 8
Scripturas duorum Testamentorum,	<b>Veteris</b>	et Novi, accipere debeamus	CD, 15/ 2
quod dicitur Novum nisi	<b>Veteris</b>	revelatio? Risus Abrahae exsultatio	CD, 16/ 26
doctore Apostolo, significaverunt carnales	<b>Veteris</b>	Testamenti, cur non etiam	CD, 16/ 34
in carne et non	<b>veteris</b>	Legis observationes, sed Evangelii	CD, 16/ 43
illarum Scripturarum omnium, quae	<b>veteris</b>	instrumenti appellatione censentur. Nihil	CD, 17/ 3
tunc figurata est mutatio	<b>veteris</b>	sacerdotii et nunc impleta	CD, 17/ 4
ista prophetia, ubi sacerdotii	<b>veteris</b>	tanta manifestatione praenuntiata mutatio	CD, 17/ 5
domui Aaron de victimis	<b>Veteris</b>	Testamenti, ubi ait: Dedi	CD, 17/ 5
successit omnibus illis sacrificiis	<b>Veteris</b>	Testamenti, quae immolabantur in	CD, 17/ 20
nisi bonis, distingueret a	<b>Veteris</b>	terrena felicitate, quae plerumque	CD, 18/ 35
providentiae Dei Scripturae sacrae	<b>veteris</b>	Testamenti ex hebraeo in	CD, 18/ 42
Testamenti quam domus prioris	<b>Veteris</b>	Testamenti, et tunc apparebit	CD, 18/ 48
eligendam Varro definiat sequens	<b>veteris</b>	Academiae Antiocho auctore sententiam	CD, 19/ 3
primum Testamenti ac deinde	<b>Veteris</b>	testimonia prolaturus sit." Huius	CD, 20/ 4
instrumenti novi, postea de	<b>veteris</b>	. Quamvis enim vetera priora	CD, 20/ 4
sibi Iudaeos secundum legem	<b>Veteris</b>	Testamenti sacrificiorum suorum praeterita	CD, 20/ 26
credamus. Hostiae namque illae	<b>veteris</b>	Legis in quibusque pecoribus	CD, 20/ 26
30 "Quod in libris	<b>Veteris</b>	Testamenti, cum Deus legitur	CD, 20/ 30
eruentis nos de profunditate	<b>veteris</b>	mali ad futuri saeculi	CD, 21/ 15
immunes; sicut etiam Legis	<b>veteris</b>	sacerdotes hoc ipsum Deus	CD, 21/ 27
quam vult esse Academicorum	<b>veterum</b>	(quos a Platone institutos	CD, 19/ 1
eamque sectam, id est	<b>veterum</b>	Academicorum, sicut dubitatione ita	CD, 19/ 1
miris. Ergo exercentur poenis	<b>veterumque</b>	malorum Supplicia expendunt; aliae	CD, 21/ 13
medio paradiso cum arbore	<b>vetita</b>	simul erat, mirabili Dei	CD, 13/ 20
paradiso constituerat, de cibo	<b>vetito</b>	: Quaecumque die ederitis ex	CD, 13/ 12
ciborum in Lege vetere	<b>vetitorum</b>	, a quibus se non	CD, 20/ 21
si ad vescendum contra	<b>vetitum</b>	tangeretur, ex ea re	CD, 14/ 17
posset exire", id est,	<b>vetitum</b>	transgredi. Signavit autem, quod	CD, 20/ 7
litteras docere ac discere	<b>vetuit</b>	? Sub quo Valentinianus maior	CD, 18/ 52
enim quod dicitur Testamentum	<b>Vetus</b>	nisi Novi occultatio? Et	CD, 16/ 26
Apostolum Testamenta significantur,	<b>Vetus</b>	et Novum, ubi Sarra	CD, 16/ 31
attinet ad duo Testamenta,	<b>Vetus</b>	et Novum, ubi sacerdotium	CD, 17/ 4
adumbrata est, et ad	<b>Vetus</b>	Testamentum proprie, figurate vero	CD, 17/ 5
Nihil enim prodest Testamentum	<b>Vetus</b>	de monte Sina in	CD, 17/ 7
acceptam tradidit legem, quod	<b>Vetus</b>	dicitur Testamentum, quia promissiones	CD, 18/ 11
accipere, ubi sempiterna, non	<b>Vetus</b>	, ubi temporalia sunt promissa	CD, 18/ 35
Moysen, quod Testamentum vocatur	<b>Vetus</b>	. De hac autem, quae	CD, 18/ 54
in vetustatem, quod fit	<b>vetus</b>	; it in testam, quod	CD, 20/ 20
malum aliquotiens accidisse et	<b>vetus</b>	testatur historia et nostrorum	CD, 22/ 20
Heber Hebraei; partim temporis	<b>vetustate</b>	mutata sunt, ita ut	CD, 16/ 11
significat quam naturam exuta	<b>vetustate</b>	renovatam? Et quid aliud	CD, 16/ 26

Testamentum Novum, illis in	<b>vetustate</b>	remanentibus, ut ideo dicatur	CD, 17/ 12
tanta temporis diuturnitate ac	<b>vetustate</b>	usque nunc ac deinceps	CD, 21/ 4
novitatem ex animalis corporis	<b>vetustate</b>	mutatum resurget incorruptione atque	CD, 22/ 21
plerumque incredulos nudata per	<b>vetustatem</b>	sive per vim fluminum	CD, 15/ 9
ultra, ut transeant in	<b>vetustatem</b>	. Consummatum est, consumptum est	CD, 18/ 31
spiritaliter innovantur, ut in	<b>vetustatem</b>	transire non possint. Porro	CD, 18/ 31
propter nimiam non receperit	<b>vetustatem</b>	, ne per occasionem eorum	CD, 18/ 38
fit cinis; it in	<b>vetustatem</b>	, quod fit vetus; it	CD, 20/ 20
prohibitus traditus esset tempori	<b>vetustatiquē</b>	finiendus, in ea dumtaxat	CD, 13/ 23
ut nulla remaneant vestigia	<b>vetustatis</b>	; quando quidem et corpora	CD, 20/ 17
erat, et usque ad	<b>vetustum</b>	dierum pervenit, et in	CD, 18/ 34
ad ipsos, donec venit	<b>vetustus</b>	dierum, et regnum dedit	CD, 20/ 23
est innocentius, aliquando sic	<b>vexant</b>	, ut in eis maxime	CD, 22/ 22
etiam nullo infestante neque	<b>vexante</b>	corpus illorum. Patiuntur quippe	CD, 18/ 51
potuit, ut cessaret illa	<b>vexatio</b>	: Deo protinus miserante cessavit	CD, 22/ 8
vituperant, videlicet non ex	<b>vi</b>	naturae, sed ex suo	CD, 12/ 4
angelis fecit. Qua enim	<b>vi</b>	divina et, ut ita	CD, 12/ 26
et rutunditas solis: eadem	<b>vi</b>	divina et effectiva, quae	CD, 12/ 26
in tantam utilitatem non	<b>vi</b>	sua, sed divina opitulatione	CD, 13/ 7
sive sonum sive qualibet	<b>vi</b>	, qualibet parte, qualibet qualitate	CD, 16/ 8
mutationem, quod eam nisi	<b>vi</b>	divina fieri non putarent	CD, 18/ 17
paene totum orbem, partim	<b>vi</b>	et armis, partim terrore	CD, 18/ 42
quod hi, qui arguuntur,	<b>vi</b>	doloris plerumque superati et	CD, 19/ 6
temptationem, quam potest vel	<b>vi</b>	vel dolo ad seducendos	CD, 20/ 8
nec igni nec alia	<b>vi</b>	ulla perhibetur praeter hircinum	CD, 21/ 4
friget diebus, noctibus fervet,	<b>vi</b>	utraque molesta tangentibus; haec	CD, 21/ 7
talis est erroris eorum	<b>via</b>	, id est falsa doctrina	CD, 12/ 14
in circuitu ambulemus, de	<b>via</b>	recta conantur avertere, si	CD, 12/ 18
cruoris emitti. Eadem quippe	<b>via</b>	posset illud inici, qua	CD, 14/ 26
gloriosi, sed declinaverunt de	<b>via</b>	parentum suorum et adoraverunt	CD, 16/ 13
custodiens te in omni	<b>via</b>	quacumque ibis, et reducam	CD, 16/ 38
oves erravimus, homo a	<b>via</b>	sua erravit; et Dominus	CD, 18/ 29
sanandis profuisse languentibus, in	<b>via</b>	qua fuerant transituri positos	CD, 22/ 5
enim scriptum sit: Universae	<b>viae</b>	Domini misericordia et veritas	CD, 12/ 28
Aliud est autem amplius	<b>viae</b>	peregisse, aliud tardius ambulasse	CD, 13/ 10
vita illius et immutatae	<b>viae</b>	eius. Tamquam nugaces aestimati	CD, 17/ 20
iudicia eius et investigabiles	<b>viae</b>	eius. Non igitur in	CD, 20/ 1
iudicia Dei et investigabiles	<b>viae</b>	eius. Quamvis ergo nesciamus	CD, 20/ 2
exsultans, viam carpens et	<b>viae</b>	ducem ulterius non requirens	CD, 22/ 8
infelicitate rumpenda certa securitas):	<b>viam</b>	rectam sequentes, quod nobis	CD, 12/ 21
faciem tuam, qui praeparabit	<b>viam</b>	tuam, et Malachiel propheta	CD, 15/ 23
hos elegit Dominus, nec	<b>viam</b>	scientiae dedit illis; sed	CD, 15/ 23
Tutam veramque in caelum	<b>viam</b>	molitur humilitas, sursum levans	CD, 16/ 4
quippe abeuntibus divisum mare	<b>viam</b>	fecit; hos autem insequentes	CD, 16/ 43
diripuerunt eum omnes transeuntes	<b>viam</b>	, factus est opprobrium vicinis	CD, 17/ 10
et Lupercorum per sacram	<b>viam</b>	ascensum atque descensum sic	CD, 18/ 12
Iacob, et ostendet nobis	<b>viam</b>	suam, et ibimus in	CD, 18/ 30
eum; qui invenit omnem	<b>viam</b>	prudentialia et dedit eam	CD, 18/ 33
angelum meum, et prospiciet	<b>viam</b>	ante faciem meam; et	CD, 18/ 35

ita, si possint, intercludant	<b>viam</b>	salutis aeternae, in qua	CD, 19/ 23
eum et prosperam feci	<b>viam</b>	eius. Accedite ad me	CD, 20/ 30
supra memorato Iesu Nave	<b>viam</b>	carperet, et Elia propheta	CD, 21/ 8
qui aderant praebat exultans,	<b>viam</b>	carpens et viae ducem	CD, 22/ 8
regenerati iam in Christo	<b>vias</b>	ingrediuntur Dei. Novit enim	CD, 20/ 7
quibus vellent seu possent	<b>viatoribus</b>	, unde in iumenta illico	CD, 18/ 18
est Innocentio, ex advocato	<b>vicariae</b>	praefecturae, ubi nos interfuimus	CD, 22/ 8
non habebant partes in	<b>vicem</b>	adversantes et pro his	CD, 15/ 4
amplius horas habebant, sed	<b>vicenas</b>	et quaternas die noctuque	CD, 15/ 14
his quae in psalmo	<b>vicensimo</b>	primo ad passionem ipsius	CD, 17/ 17
voluit, cum rex cui	<b>vicerat</b>	obtulisset. Sed plane tunc	CD, 16/ 22
sunt, et Minerva quae	<b>vicerat</b>	victa est; nec adfuit	CD, 18/ 9
et si quidem, cum	<b>vicerit</b>	, superbis extollitur, etiam mortifera	CD, 15/ 4
pervenire bellando; quoniam si	<b>vicerit</b>	et qui resistat non	CD, 15/ 4
non repugnando, sed moriendo	<b>vicerunt</b>	; pro ista fide mortui	CD, 22/ 9
mundum in eius confessione	<b>vicerunt</b>	, suo loco et ordine	CD, 22/ 10
alienum mortalem quidem per	<b>vices</b>	temporum semper fuisse creaturam	CD, 12/ 16
secundi mensis, septima et	<b>vicesima</b>	die mensis, si annus	CD, 15/ 14
secundi mensis, septima et	<b>vicesima</b>	die mensis, nisi quia	CD, 15/ 14
mense septimo septima et	<b>vicesima</b>	die mensis super montes	CD, 15/ 14
Nam quo pacto aliter	<b>vicesimo</b>	et septimo die secundi	CD, 15/ 14
Sarra mortua est, centesimo	<b>vicesimo</b>	septimo anno vitae suae	CD, 16/ 32
dicitur habuisse, Assyriorum autem	<b>vicesimo</b>	et nono Oneo et	CD, 18/ 19
hoc pertinentia in libro	<b>vicesimo</b>	posui, sive quae non	CD, 22/ 3
erat mensis eiusque mensis	<b>vicesimus</b>	et septimus dies, quando	CD, 15/ 14
permanebat, ubi erat rex	<b>vicesimus</b>	et tertius Lampares, cum	CD, 18/ 15
durare perpetuo, sed alternantibus	<b>vicibus</b>	indesinenter vivos ex mortuis	CD, 13/ 19
publico, vel quando utrumque	<b>vicibus</b>	agitur, non continuo quisque	CD, 19/ 2
mammam virilem, sinistram muliebrem,	<b>vicibusque</b>	inter se coeundo et	CD, 16/ 8
Aegyptum atque ad eius	<b>vicina</b>	pervenit. 11 "Quo tempore	CD, 18/ 10
apparuit. Sanctimonialis quaedam in	<b>vicina</b>	possessione, quae Caspaliana dicitur	CD, 22/ 8
etiam, quae colonia Uticae	<b>vicina</b>	est, multa praeclara per	CD, 22/ 8
viam, factus est opprobrium	<b>vicinis</b>	suis; exaltasti dexteram inimicorum	CD, 17/ 10
factum etiam licitum propter	<b>vicinitatem</b>	horrebatur illiciti et, quod	CD, 15/ 16
Sinitensi, quod Hipponiensi coloniae	<b>vicinum</b>	est, eiusdem loci Lucillus	CD, 22/ 8
sese exercuisse et Olympiaco	<b>vicisse</b>	certamine. Nec idem propter	CD, 18/ 17
ubi beatitudo et miseria	<b>vicissim</b>	alternant, in huius vitae	CD, 12/ 21
quod est omnino vanissimum,	<b>vicissim</b>	alternans incessabiliter euntium atque	CD, 14/ 5
sunt gentibus subditi, non	<b>vicissim</b>	eodem modo spoliarentur, sed	CD, 20/ 30
temporis spatium, sed propter	<b>vicissitudinem</b>	mali, id est ut	CD, 21/ 11
salutis auxilia! Quam grata	<b>vicissitudo</b>	diei alternantis et noctis	CD, 22/ 24
qualibet coniugalem concubitum devitare.	<b>Vicit</b>	tamen pudor naturalis opinionem	CD, 14/ 20
inventata est feminarum, Minerva	<b>vicit</b>	. Tunc Neptunus iratus marinis	CD, 18/ 9
id agere nec in	<b>vico</b>	aut platea qualibet coniugalem	CD, 14/ 20
ad mentem domita et	<b>victa</b>	convertitur, ut subditae ratio	CD, 15/ 7
praevalet, opprimit. Victricis enim	<b>victa</b>	succumbit, dominationi scilicet vel	CD, 18/ 2
et Minerva quae vicerat	<b>victa</b>	est; nec adfuit suffragatricibus	CD, 18/ 9
proelio, et illa, quae	<b>victa</b>	sunt, nondum securo triumphantur	CD, 19/ 27
altitudo ruinosa. Tunc itaque	<b>victa</b>	vitia deputanda sunt, cum	CD, 21/ 16

qui hoc dicunt, sicut	<b>victi</b>	malis ingravescentibus, cum sibi	CD, 19/ 4
mortem, cedunt infelicitati, ita	<b>victi</b>	certis rationibus, cum quaerunt	CD, 19/ 4
ex quibus etiamsi aliqui	<b>victi</b>	secuti eum fuerint, non	CD, 20/ 8
legis accepto, cum prius	<b>victi</b>	fuerint praevalentibus vitiis et	CD, 21/ 16
Pharaonis, sic eorum dii	<b>victi</b>	sunt a martyribus nostris	CD, 22/ 10
ita sibi ligna ad	<b>victimae</b>	locum, quibus fuerat et	CD, 16/ 32
est praenuntians eum per	<b>victimam</b>	passionis de hoc mundo	CD, 16/ 43
columnas septem; immolavit suas	<b>victimam</b>	, miscuit in cratere vinum	CD, 17/ 20
membra, Ecclesiam subiunxisse, martyrum	<b>victimam</b>	immolasse, mensam in vino	CD, 17/ 20
disputavimus. Cessaturas enim	<b>victimam</b>	, quas in umbra futuri	CD, 19/ 23
sane crederet Abraham, quod	<b>victimam</b>	Deus delectaretur humanis; quamvis	CD, 16/ 32
cibos domui Aaron de	<b>victimam</b>	Veteris Testamenti, ubi ait	CD, 17/ 5
quattuor bellum gererent et	<b>victimam</b>	Sodomitis etiam Loth captus	CD, 16/ 22
confligenti sive hostibus talibus	<b>victimam</b>	subditisque dominanti, unde si	CD, 19/ 27
nomen accepit, et a	<b>victis</b>	laesa ipsam victricis victoriam	CD, 18/ 9
coepit Laurentumque cessavit, Graeci	<b>victis</b>	deletam Troiam relinquentes et	CD, 18/ 16
ita carni praeposita mente	<b>victis</b>	. Quisquis igitur cupit poenas	CD, 21/ 16
vero, donec ipsius Alexandri	<b>victis</b>	finiretur, ducenti et triginta	CD, 12/ 11
profecto certaminis esset nulla	<b>victis</b>	, nulla gloria (quia nec	CD, 13/ 4
tantummodo mortalis est ista	<b>victis</b>	. Neque enim semper dominari	CD, 15/ 4
adipiscitur quae putatur gloriosa	<b>victis</b>	. Quando autem vincunt qui	CD, 15/ 4
pertinent civitatem, ubi erit	<b>victis</b>	in aeterna et summa	CD, 15/ 4
et feminae, et de	<b>victis</b>	per feminas feminae Athenas	CD, 18/ 9
Nam quid est aliud	<b>victis</b>	nisi subiectio repugnantium? quod	CD, 19/ 12
contrario dimicatur; et omnis	<b>victis</b>	, cum etiam malis provenit	CD, 19/ 15
voluntati, ut nullius earum	<b>victis</b>	tales inimicitiae finiantur, et	CD, 19/ 28
Nave, donec coeptum proelium	<b>victis</b>	terminaret, et retrorsum redisse	CD, 21/ 8
viribus nostris speretur facienda	<b>victis</b>	vel viribus nostris facta	CD, 22/ 23
et de quo nos	<b>victis</b>	novissima cupimus liberari, ad	CD, 22/ 23
commissumque deleatur magnaue	<b>victis</b>	debita iustitiae palma reddatur	CD, 13/ 7
quaecumque certantes, sed habentes	<b>victis</b>	praemium aeternam pacem, quam	CD, 19/ 10
natura contentionem eius sive	<b>victis</b>	de prima praevaricatione gestantes	CD, 13/ 13
Absorpta est mors in	<b>victis</b>	. Item metuunt peccare, cupiunt	CD, 14/ 9
quis dubitet gratulandam esse	<b>victis</b>	et provenisse optabilem pacem	CD, 15/ 4
qui curantur, ad ultimam	<b>victis</b>	sanitas perducatur. 6 "Languoribus	CD, 15/ 5
octo vernaculis suis et	<b>victis</b>	fecit regibus Sodomorum nihilque	CD, 16/ 22
victo laesa ipsam victricis	<b>victis</b>	punire compulsus est, plus	CD, 18/ 9
enim hoc fecisset, nisi	<b>victis</b>	Caesaris impatienter tulisset. Ubi	CD, 19/ 4
Deo, qui dat nobis	<b>victis</b>	per Dominum nostrum Iesum	CD, 22/ 23
pedibus suis salvus abscessit.	<b>victis</b>	dicitur villa, ab Hippone	CD, 22/ 8
Et si quidem nondum	<b>victis</b>	consuetudine roborata sunt, facilius	CD, 21/ 16
mortiferas aut certe mortales	<b>victis</b>	requirendo. Nam ex quacumque	CD, 15/ 4
gentium illas eius provenisse	<b>victis</b>	. Post istos duces iudices	CD, 16/ 43
ad alium bella atque	<b>victis</b>	, ad alium coniugia, ad	CD, 19/ 17
ista personuit, ut subiugari	<b>victis</b>	mallent, quibus contigit vinci	CD, 18/ 2
etiam Minervae, ubi praemium	<b>victis</b>	oleum ponebatur, quod eius	CD, 18/ 12
belli possent occidi, a	<b>victis</b>	cum servabantur servi fiebant	CD, 19/ 15
quibus adiuvantibus regnet in	<b>victis</b>	et pace terrena, non	CD, 15/ 7
devotione supplicis, sed iure	<b>victis</b>	, et ad sancta sanctorum	CD, 18/ 45

malis provenit, divino iudicio	<b>victos</b>	humiliat vel emendans peccata	CD, 19/ 15
vocabulum, quam viri dei	<b>victricem</b>	fecerant ferendo suffragium. Quae	CD, 18/ 9
super omnia demonstravit esse	<b>victricem</b>	. Consulto autem Evangelio Christum	CD, 18/ 36
aversandum. Sed certe animae	<b>victrices</b>	gloriosissimorum martyrum omnibus	CD, 20/ 13
partem, quae praevalet, opprimit.	<b>Victrici</b>	enim victa succumbit, dominationi	CD, 18/ 2
a victo laesa ipsam	<b>victricis</b>	victoriam punire compulsata est	CD, 18/ 9
bellando surrexerit, quaerit esse	<b>victrix</b>	gentium, cum sit captiva	CD, 15/ 4
Academicorum, de vestitu et	<b>victu</b>	Cynicorum, de tribus vitae	CD, 19/ 2
alio quolibet habitu et	<b>victu</b>	in his finibus, quos	CD, 19/ 3
furore. Aliqui sane et	<b>victum</b>	scribunt istum Liberum et	CD, 18/ 13
in membra sine fine	<b>victura</b>	tanta facilitate tamque inaeestimabili	CD, 20/ 20
quae animae semper utcumque	<b>victurae</b>	accidere potest et ea	CD, 13/ 2
adseruit in sempiternum esse	<b>victuras</b>	. Nec tamen ista qualicumque	CD, 13/ 19
cum sua aeterna carne	<b>victuras</b>	. Hoc enim, quantum existimo	CD, 22/ 27
talium de cetero permixtione	<b>victuri</b>	sunt. Sed cum dicit	CD, 20/ 25
sancti in Dei pace	<b>victuri</b>	sunt, profecto in ea	CD, 22/ 29
profecto in ea pace	<b>victuri</b>	sunt, quae superat omnem	CD, 22/ 29
se amicos se esse	<b>victuros</b>	, atque ita esse factum	CD, 22/ 28
et cupiditate habendi corporis	<b>victus</b>	redeat ad labores aerumnasque	CD, 13/ 19
hac terra peregrinantem invidentia	<b>victus</b>	occidit. Unde mirandum non	CD, 15/ 5
non habitum vel consuetudinem	<b>victus</b>	, quae nihil impedit religionem	CD, 19/ 19
vita et salus et	<b>victus</b>	et copia et gloria	CD, 22/ 30
illis est, tamquam vita	<b>victusque</b>	communis; qui liberum arbitrium	CD, 22/ 1
Abraham: Respiciens oculis tuis	<b>vide</b>	a loco, in quo	CD, 16/ 21
varietate. Audi, filia, et	<b>vide</b>	et inclina aurem tuam	CD, 17/ 16
illud Christo non praeponeretur.	<b>Vide</b>	in Apostoli verbis hominem	CD, 21/ 26
Dei, quomodo placeat Deo.	<b>Vide</b>	alium aedificantem ligna, fenum	CD, 21/ 26
non audeo; quamvis non	<b>videam</b>	quomodo ad eos non	CD, 22/ 13
volumus, tamquam versuculos decerpere	<b>videamur</b>	, velut de grandi carmine	CD, 17/ 15
saeculis cucurrerunt." Nunc iam	<b>videamus</b>	quonam modo evidenter possit	CD, 15/ 14
ordo contextitur." Nunc iam	<b>videamus</b>	procursum civitatis Dei etiam	CD, 16/ 12
civitatis Dei procurrant tempora,	<b>videamus</b>	. A primo igitur anno	CD, 16/ 35
patrem Deum se habere.	<b>Videamus</b>	ergo si sermones illius	CD, 17/ 20
ad occasum Deo iam	<b>videamus</b>	offerri, sacrificium autem Iudaeorum	CD, 18/ 35
sive illa cogitemus sive	<b>videamus</b>	, si digne consideremus, lacrimas	CD, 19/ 4
iudicio praedicarit." Nunc iam	<b>videamus</b>	, quid etiam apostolus Petrus	CD, 20/ 18
etsi non moriantur, cum	<b>videamus</b>	propter hoc esse dictum	CD, 20/ 20
quantum Dominus dignatur adiuvare	<b>videamus</b>	. Et illa quidem actio	CD, 22/ 29
nisi corpora simul vitasque	<b>videamus</b>	, quas nisi per corpus	CD, 22/ 29
oculos duxerimus, clarissima perspicuitate	<b>videamus</b>	, non sicut nunc invisibilia	CD, 22/ 29
affecti animo et corpore	<b>videant</b>	unius corporis pulchritudinem, qua	CD, 12/ 6
ut qui haec legunt	<b>videant</b>	a quibus quaestionum periculis	CD, 12/ 16
obscrentur oculi eorum ne	<b>videant</b>	, et dorsum eorum semper	CD, 17/ 19
oculi sunt obscurati, ne	<b>videant</b>	? Quid mirum, si caelestia	CD, 17/ 19
super gentes alienas et	<b>videant</b>	potentiam tuam. Sicut coram	CD, 17/ 20
Obscrentur oculi eorum, ne	<b>videant</b>	; et dorsum illorum semper	CD, 18/ 46
Si rem credibilem crediderunt,	<b>videant</b>	quam sint stolidi, qui	CD, 22/ 5
illorum, non ut acrius	<b>videant</b>	, quam quidam perhibentur videre	CD, 22/ 29
quam corpora), sed ut	<b>videant</b>	et incorporalia. Et fortasse	CD, 22/ 29

qua quaerunt unde iuste	<b>videantur</b>	sacra et sacrificia facere	CD, 12/ 25
ne illos mortales colere	<b>videantur</b>	, nec beatitudinis privationem, ne	CD, 13/ 17
a ceteris hominibus hoc	<b>videantur</b>	differre sapientes, quod post	CD, 13/ 19
earum praesentia vivere corpora	<b>videantur</b>	. Sed non ita factum	CD, 13/ 24
et eos quasi temperare	<b>videantur</b>	, sic impietate superbi et	CD, 14/ 9
atque exprimunt, ut, nisi	<b>videantur</b>	, discerni omnino non possint	CD, 14/ 24
illa etiam parte cantare	<b>videantur</b>	. Ipse sum expertus sudare	CD, 14/ 24
tamquam Abrahaei dicti esse	<b>videantur</b>	; sed nimirum hoc verum	CD, 16/ 3
sunt creata, commutant, ut	<b>videantur</b>	esse quod non sunt	CD, 18/ 18
singula his singulis comparata	<b>videantur</b>	, non prophetico Spiritu, sed	CD, 18/ 52
propter officium virtutis appetenda	<b>videantur</b>	, aliquando praeferuntur, ut non	CD, 19/ 2
expertus, qui, cum venerari	<b>videantur</b>	Scripturas sanctas, moribus improbandi	CD, 21/ 18
ad liberationem pertinere posse	<b>videantur</b>	, elegantissime respondiisse perhibetur, bene	CD, 21/ 27
multis, qui ea noverunt,	<b>videar</b>	magis necessaria praeterisse; deinde	CD, 17/ 15
autem ruinam esse non	<b>videat</b>	, quando fit mandati evidens	CD, 14/ 13
fecisse consilio: quis non	<b>videat</b>	quid proclivius faciliusque credatur	CD, 15/ 13
valere asseverant, quis non	<b>videat</b>	quantum rerum capere illa	CD, 15/ 27
significatur. Quis enim non	<b>videat</b>	, quam sit incomparabiliter amplior	CD, 16/ 21
oculo haec intuens non	<b>videat</b>	esse completa? Quando quidem	CD, 17/ 5
sine manifestationibus. Quis non	<b>videat</b>	nunc sic esse Iudaeos	CD, 18/ 28
dies? Quis enim non	<b>videat</b>	non potuisse utrumque tunc	CD, 18/ 44
ferme annos quis non	<b>videat</b>	quantum creverit cultus nominis	CD, 18/ 54
caecus est, ut non	<b>videat</b>	, quod, si beata esset	CD, 19/ 4
cadet. Quis autem non	<b>videat</b>	a cadendo esse appellata	CD, 20/ 21
enim, consulta ratione, non	<b>videat</b>	in hominum innumerabili numerositate	CD, 21/ 8
adhuc carnalis sit et	<b>videat</b>	aliam legem in membris	CD, 22/ 21
sunt. Hic respondendum forte	<b>videatur</b>	: Quo modo non semper	CD, 12/ 16
mentem, fortuita quadam inconstantia	<b>videatur</b>	fecisse quae fecit. Porro	CD, 12/ 18
quamvis mater omnium fecunda	<b>videatur</b>	, quae germinibus erumpentia promovet	CD, 12/ 26
iam sensu contumelias accepisse	<b>videatur</b>	. Non enim, sicut Platoni	CD, 13/ 20
libidines continere atque cohibere	<b>videatur</b>	, secundum carnem vivere hac	CD, 14/ 2
Quamvis enim Virgilius Platoniam	<b>videatur</b>	luculentis versibus explicare sententiam	CD, 14/ 3
septuaginta interpretibus quid mihi	<b>videatur</b>	, suo loco diligentius inserendum	CD, 15/ 11
malis, ne magnum bonum	<b>videatur</b>	bonis. Deserto itaque bono	CD, 15/ 22
ut hoc negare impudentiae	<b>videatur</b>	: non hinc aliquid audeo	CD, 15/ 23
ut ad eas nulla	<b>videatur</b>	natare potuisse bestiarum. Quod	CD, 16/ 7
13 "Quae ratio fecisse	<b>videatur</b>	ut in transmigratione Tharae	CD, 16/ 13
in opinionem vulgi venisse	<b>videatur</b>	. Multa quoque alia ex	CD, 18/ 8
etiam sibi esse homo	<b>videatur</b>	, sicut talis sibi videri	CD, 18/ 18
in eorum numero deputanda	<b>videatur</b>	, qui pertinent ad civitatem	CD, 18/ 23
si non superior, saltem	<b>videatur</b>	antiquior. Verum, quod fatendum	CD, 18/ 37
homines, quorum nullius contemnenda	<b>videatur</b>	auctoritas, inter se de	CD, 18/ 40
novissima Antichristi persecutio similis	<b>videatur</b>	undecimae plagae, qua Aegyptii	CD, 18/ 52
bonum, quodlibet ei verum	<b>videatur</b>	esse atque sectandum. Denique	CD, 19/ 1
opinionem, inquit, profecto quibusdam	<b>videatur</b>	esse quod dicturi sumus	CD, 19/ 23
communione sociatus", profecto, ut	<b>videatur</b>	qualis quisque populus sit	CD, 19/ 24
vera religio." Quamlibet enim	<b>videatur</b>	animus corpori et ratio	CD, 19/ 25
alia atque alia dicere	<b>videatur</b>	, cum aliter atque aliter	CD, 20/ 17
quod non facit facere	<b>videatur</b>	, an quia illa ipsa	CD, 20/ 19

Cur autem nobis incredibile	<b>videatur</b>	illam multitudinem corporum in	CD, 20/ 20
huic miraculo addi posse	<b>videatur</b>	? et tamen additur. Nam	CD, 21/ 4
insolita contra naturam inesse	<b>videatur</b>	, alia tamen de illis	CD, 21/ 7
et ideo infantiam transisse	<b>videatur</b>	, nondum in ea est	CD, 21/ 16
si autem praeponeat, etsi	<b>videatur</b>	habere fidem Christi, non	CD, 21/ 26
sic suspendere, ut aquarum	<b>videatur</b>	mutata fuisse natura: itane	CD, 22/ 11
ut nec ipsos exceperit	<b>videatur</b>	, qui ait omnem intellectum	CD, 22/ 29
etiam corporalibus ibi oculis	<b>videatur</b>	, hoc in ista quaestione	CD, 22/ 29
spiritualis corporis, ut corpore	<b>videatur</b>	et spiritus? Spiritus enim	CD, 22/ 29
notus atque conspicuus, ut	<b>videatur</b>	spiritu a singulis nobis	CD, 22/ 29
nobis in singulis nobis,	<b>videatur</b>	ab altero in altero	CD, 22/ 29
ab altero in altero,	<b>videatur</b>	in se ipso, videatur	CD, 22/ 29
videatur in se ipso,	<b>videatur</b>	in caelo novo et	CD, 22/ 29
quae tunc fuerit, creatura,	<b>videatur</b>	et per corpora in	CD, 22/ 29
Ecclesiae sic locutus est:	<b>Videbam</b>	, inquit, in visu noctis	CD, 18/ 34
visus eius maior ceteris.	<b>Videbam</b>	, et cornu illud faciebat	CD, 20/ 23
videndum, nam et antea	<b>videbant</b>	, sed ad discernendum inter	CD, 14/ 17
in eius sorore cernebant.	<b>Videbant</b>	enim quid in illo	CD, 22/ 8
qui praesentes ab illo	<b>videbantur</b>	, verum etiam illos, qui	CD, 14/ 9
tamen ei sua somnia	<b>videbantur</b>	. Indicavit et alius se	CD, 18/ 18
suae, sicut ea poscere	<b>videbantur</b>	, quae probare intenderat, adhibuit	CD, 18/ 23
fecit antiquitas, propter quam	<b>videbantur</b>	habenda esse suspecta, ne	CD, 18/ 38
iam facta velut Antichristi	<b>videbantur</b>	. Unde nonnulli ipsum resurrecturum	CD, 20/ 19
quae tamen fiebant et	<b>videbantur</b>	, fecerunt fidem; aut certe	CD, 22/ 8
visam, a quibus alia	<b>videbantur</b>	: aorasia Graece dicitur, quod	CD, 22/ 19
enim fratri invidebat, Deus	<b>videbat</b>	et hoc arguebat. Nam	CD, 15/ 7
angelus in libro Tobiae:	<b>Videbatis</b>	me manducare, sed visu	CD, 13/ 22
manducare, sed visu vestro	<b>videbatis</b>	; id est necessitate reficiendi	CD, 13/ 22
paene cum sorore fieri	<b>videbatur</b>	; quia et ipsi inter	CD, 15/ 16
facit. Non sic ergo	<b>videbatur</b>	illa civitas, quomodo eam	CD, 16/ 5
certum, tamen veri simile	<b>videbatur</b>	. Viginti quattuor ergo fiunt	CD, 19/ 1
adventu celerrimum, quod tardissimum	<b>videbatur</b>	, sive quia ipsas convincet	CD, 20/ 26
et hoc, quod misericors	<b>videbatur</b>	, amisit faciendo sanctis veras	CD, 21/ 17
incredibilis rei, quae non	<b>videbatur</b>	, alia incredibilia, quae tamen	CD, 22/ 8
exaudis?". Nihil enim mihi	<b>videbatur</b>	addi iam posse, nisi	CD, 22/ 8
alicubi alibi, quod post	<b>videbimus</b>	. Interim de his tribus	CD, 19/ 2
se faciat convenire, postea	<b>videbimus</b>	; hic tamen Iudaeos, tamquam	CD, 19/ 23
beatitudo illa suscipiet. Ibi	<b>videbimus</b>	, et gaudebit cor nostrum	CD, 20/ 21
nostrum. Nec expressit quid	<b>videbimus</b>	; sed quid nisi Deum	CD, 20/ 21
sed cum fuerit facta	<b>videbimus</b>	. Nam et de caelo	CD, 20/ 21
ea postea saturemur, cum	<b>videbimus</b>	eum, sicuti est, et	CD, 21/ 24
nomine pertulerunt; et fortasse	<b>videbimus</b>	. Non enim deformitas in	CD, 22/ 19
similes ei erimus, quoniam	<b>videbimus</b>	eum sicuti est. Facies	CD, 22/ 29
quem spiritu sine intermissione	<b>videbimus</b>	. Nisi enim esset etiam	CD, 22/ 29
atque reffecti. Ibi vacantes	<b>videbimus</b>	quoniam ipse est Deus	CD, 22/ 30
perfecte vacabimus, et perfecte	<b>videbimus</b>	quia ipse est Deus	CD, 22/ 30
praefigurans. Ibi vacabimus et	<b>videbimus</b>	, videbimus et amabimus, amabimus	CD, 22/ 30
Ibi vacabimus et videbimus,	<b>videbimus</b>	et amabimus, amabimus et	CD, 22/ 30
Nocturnosque ciet manes: mugire	<b>videbis</b>	Sub pedibus terram et	CD, 21/ 6

qui vivet et non	<b>videbit</b>	mortem, eruet animam suam	CD, 17/ 11
enim vivet et non	<b>videbit</b>	mortem, ut tamen mortuus	CD, 17/ 11
Israel. Et stabit et	<b>videbit</b>	et pascet gregem suum	CD, 18/ 30
noxium perniciosumque sit, et	<b>videbit</b>	nihil aliud quam rerum	CD, 19/ 28
quisquis oculos cluserit, non	<b>videbit</b>	. Si enim propheta Elisaecus	CD, 22/ 29
quod scriptum est: Et	<b>videbit</b>	omnis caro salutare Dei	CD, 22/ 29
si dictum fuerit: "Et	<b>videbit</b>	omnis homo Christum Dei	CD, 22/ 29
magnum in se bonum	<b>videbit</b>	, quod nulli superiori ullus	CD, 22/ 30
Amen, amen, dico vobis,	<b>videbitis</b>	caelum apertum et angelos	CD, 16/ 38
pro peccato animam vestram,	<b>videbitis</b>	semen longaevis; et Dominus	CD, 18/ 29
sibi; et convertimini, et	<b>videbitis</b>	inter iustum et iniustum	CD, 18/ 35
in Hierusalem consolabimini, et	<b>videbitis</b>	, et gaudebit cor vestrum	CD, 20/ 21
atque incomparabiliter cogitamus. Et	<b>videbitis</b>	, inquit, et gaudebit cor	CD, 20/ 21
vestrum. Hic creditis, ibi	<b>videbitis</b>	. Sed quoniam dixit: Et	CD, 20/ 21
ei; et convertar et	<b>videbitis</b>	quid sit inter iustum	CD, 20/ 27
rem praesentem satis esse	<b>videbitur</b>	, consideratus poterit hanc dissolvere	CD, 14/ 2
hoc nunc creditur, post	<b>videbitur</b>	. Verum quod sequitur: Virgam	CD, 17/ 17
praenuntiaverint, quantum satis esse	<b>videbitur</b>	, debemus ostendere; quae, sicut	CD, 20/ 20
potentiae, si per eos	<b>videbitur</b>	incorporea illa natura, quae	CD, 22/ 29
autem videri Deum, cum	<b>videbitur</b>	, Christianus ambigit nemo, qui	CD, 22/ 29
est et in corpore	<b>videbitur</b>	, quando vivos et mortuos	CD, 22/ 29
per carnem in carne	<b>videbitur</b>	; nunc vero potest et	CD, 22/ 29
sic per illos oculos	<b>videbitur</b>	Deus, ut aliquid habeant	CD, 22/ 29
nostrorum, qui sine fine	<b>videbitur</b>	, sine fastidio amabitur, sine	CD, 22/ 30
eorum scribam eas, et	<b>videbo</b>	eos, et ero illis	CD, 17/ 3
Et in carne mea	<b>videbo</b>	Deum, resurrectionem quidem carnis	CD, 22/ 29
accipi: In carne mea	<b>videbo</b>	Deum, ac si dixisset	CD, 22/ 29
carne mea ero, cum	<b>videbo</b>	Deum". Et illud, quod	CD, 22/ 29
est nuntiatum de illo,	<b>videbunt</b>	, et qui non audierunt	CD, 18/ 29
et iuvenes vestri visa	<b>videbunt</b>	; et quidem in servos	CD, 18/ 30
non vestimenta. Quid est:	<b>Videbunt</b>	te et dolebunt populi	CD, 18/ 32
mundicordes, quoniam ipsi Deum	<b>videbunt</b>	, et omnia illa, quae	CD, 20/ 21
Dominus; et egredientur et	<b>videbunt</b>	membra hominum, qui praevaricati	CD, 20/ 21
illius impietatis auctores resurgentes	<b>videbunt</b>	eum, sed puniendi iam	CD, 20/ 30
inimicos, quanto magis quando	<b>videbunt</b>	humiles supplicesque prostratos! Neque	CD, 21/ 18
futuro saeculo sancti Deum	<b>videbunt</b>	." Nunc iam quid acturi	CD, 22/ 29
in illo corpore spirituali	<b>videbunt</b>	sancti omnia, non solum	CD, 22/ 29
visuros, quem spiritu semper	<b>videbunt</b>	. Sed utrum videbunt et	CD, 22/ 29
semper videbunt. Sed utrum	<b>videbunt</b>	et per oculos corporis	CD, 22/ 29
mundicordes, quoniam ipsi Deum	<b>videbunt</b>	. Sed utrum etiam corporalibus	CD, 22/ 29
ibi magnae atque mirabiles	<b>videbuntur</b>	, rationales mentes in tanti	CD, 22/ 30
lucem, ardorem autem vituperant,	<b>videlicet</b>	non ex vi naturae	CD, 12/ 4
repetito semperque repetendo; ne	<b>videlicet</b>	, si aliquando primum Dei	CD, 12/ 18
eius esse deputandam, quia	<b>videlicet</b>	eius perfectam beatitudinem tunc	CD, 13/ 16
uno intellegi potest, quia	<b>videlicet</b>	in eo aliud est	CD, 14/ 22
Erit, sed Sit; praecipientis	<b>videlicet</b>	, non praedicentis modo. Tunc	CD, 15/ 7
ibi fuisse suffecerit, equinum	<b>videlicet</b>	atque asinum genus; et	CD, 15/ 27
desertorum insignius excellebat, regna	<b>videlicet</b>	tria, Sicyoniorum, Aegyptiorum	CD, 16/ 17
credat atque describi; coniugem	<b>videlicet</b>	illius, cui dictum est	CD, 17/ 16

nominasse credantur, in iniuriam	<b>videlicet</b>	numinum, a quibus litigia	CD, 18/ 10
Martem existimant pertinere, ut	<b>videlicet</b>	ideo lupa credatur admovisse	CD, 18/ 21
adhibita una differentia, socialis	<b>videlicet</b>	vitae, quoniam, quisquis sectatur	CD, 19/ 1
sub sole agitur, significans	<b>videlicet</b>	ea mala, quae bonis	CD, 20/ 3
mihi videtur, in eis	<b>videlicet</b>	hominibus, qui velut fidem	CD, 20/ 9
scribere voluisse, ne calumniam	<b>videlicet</b>	incurreret, quod Romano imperio	CD, 20/ 19
doleat neque moriatur; ratiocinatores	<b>videlicet</b>	magni, qui de omnibus	CD, 21/ 5
hoc promittunt, per ignem	<b>videlicet</b>	salvandis merito fundamenti, de	CD, 21/ 21
maiore conantur, ut ideo	<b>videlicet</b>	vera sint, quia ea	CD, 21/ 24
non posse transferri." Sed	<b>videlicet</b>	homines docti atque sapientes	CD, 22/ 4
ceterae figurae naturales, quas	<b>videmus</b>	in rebus quibusque nascentibus	CD, 12/ 26
animi et corporis, quam	<b>videmus</b>	in parvulis, peccato vel	CD, 13/ 3
Graecos attinet, non pnoen	<b>videmus</b>	scriptum esse, sed pneuma	CD, 13/ 24
ut tantae corruptioni, quantam	<b>videmus</b>	atque sentimus, et per	CD, 14/ 12
erubesceret surgere. Et nunc	<b>videmus</b>	adhuc esse philosophos Cynicos	CD, 14/ 20
per libidinem, de qua	<b>videmus</b>	etiam ipsam honestatem erubescere	CD, 14/ 21
homines duos diversi sexus	<b>videmus</b>	et novimus, unum autem	CD, 14/ 22
nobis et in aliis	<b>videmus</b>	, maxime in artificibus quorumque	CD, 14/ 23
quo rursus ad Abraham	<b>videmus</b>	esse perventum, ac deinde	CD, 15/ 15
libidinem, de qua erubescere	<b>videmus</b>	et ipsam pudicitiam coniugalem	CD, 15/ 16
Si autem quod non	<b>videmus</b>	speramus, per patientiam exspectamus	CD, 15/ 18
praedicatio, quam per omnia	<b>videmus</b>	impleri. Benedictis igitur duobus	CD, 16/ 2
quae nunc in Christo	<b>videmus</b>	impleri. Sicut ergo Scriptura	CD, 16/ 12
indicia veritatis, quam compleri	<b>videmus</b>	in Christo? 34 "Quid	CD, 16/ 33
fideliu in illo potius	<b>videmus</b>	impletum, capite scilicet nostro	CD, 17/ 4
ulterius sacerdotes; quod iam	<b>videmus</b>	impletum. Vigilet fides, praesto	CD, 17/ 5
habere non potuit? Quoniam	<b>videmus</b>	illud sacerdotium fuisse mutatum	CD, 17/ 6
mutare intellegitur. Prorsus insolubilem	<b>videmus</b>	per haec verba prolatam	CD, 17/ 7
terrae, quod in Christo	<b>videmus</b>	impleri. A flumine quippe	CD, 17/ 8
per prophetiam, quod iam	<b>videmus</b>	impletum: Pro patribus tuis	CD, 17/ 16
prophetiam per Iesum Christum	<b>videmus</b>	impletam. Sed adversus contradictores	CD, 17/ 20
ima potestatem daemonum maiorem	<b>videmus</b>	, tanto tenacius Mediatori est	CD, 18/ 18
tamquam sepulturae tradita iam	<b>videmus</b>	et hanc etiam in	CD, 18/ 31
ita moveri omnes gentes	<b>videmus</b>	ad fidem. Iam vero	CD, 18/ 35
praedixit, quae praesentia iam	<b>videmus</b>	? Nam et ipsa historicorum	CD, 18/ 40
gentibus profutura, quod iam	<b>videmus</b>	effectum. 43 "De auctoritate	CD, 18/ 42
neque bonum nostrum iam	<b>videmus</b>	, unde oportet ut credendo	CD, 19/ 4
Si autem quod non	<b>videmus</b>	speramus, per patientiam exspectamus	CD, 19/ 4
completa per Ecclesiam, quam	<b>videmus</b>	toto orbe diffusam, in	CD, 19/ 22
bona seu mala, quae	<b>videmus</b>	esse bonis malisque communia	CD, 20/ 2
quae bonis et malis	<b>videmus</b>	esse communia. Dicit etiam	CD, 20/ 3
illa, quae nunc non	<b>videmus</b>	, credentes autem pro modulo	CD, 20/ 21
nihilo minus fieri nunc	<b>videmus</b>	. Non enim ex genere	CD, 20/ 21
et Levitas eligi nunc	<b>videmus</b>	, qui non isto nomine	CD, 20/ 21
prophetatum et in Evangelio	<b>videmus</b>	impletum. De igne vero	CD, 20/ 24
caelo, de quo iam	<b>videmus</b>	impletum, quod hic ultimum	CD, 20/ 30
tot rebus indidit, quas	<b>videmus</b>	, ut eas, quia multae	CD, 21/ 4
vel videre possumus vel	<b>videmus</b>	, debent reddere rationem. Quod	CD, 21/ 5
sicut nunc in Christo	<b>videmus</b>	impleri quod promisit Abrahae	CD, 22/ 3

duorum incredibilium iam factum	<b>videmus</b>	, ut, quod erat incredibile	CD, 22/ 5
hoc utrumque incredibile, quorum	<b>videmus</b>	unum, alterum credimus, in	CD, 22/ 5
terra et eum nasci	<b>videmus</b>	ex terra; quando quidem	CD, 22/ 11
corporis, quam nunc defuisse	<b>videmus</b>	, accedat, cum in hac	CD, 22/ 12
rationis expertia prona esse	<b>videmus</b>	in terram, ita creatus	CD, 22/ 24
decoris. Certe enim nihil	<b>videmus</b>	creatum in corpore utilitatis	CD, 22/ 24
quod perfectum est; et:	<b>Videmus</b>	nunc per speculum in	CD, 22/ 29
sumus; sed nondum ita	<b>videmus</b>	. Propter quod ait Apostolus	CD, 22/ 29
quod paulo ante dixi:	<b>Videmus</b>	nunc per speculum in	CD, 22/ 29
sicut per corpus nunc	<b>videmus</b>	solem, lunam, stellas, mare	CD, 22/ 29
ea quae parvuli erant.	<b>Videmus</b>	nunc per speculum in	CD, 22/ 29
corporibus corporeis oculis non	<b>videmus</b>	. Quamobrem fieri potest valdeque	CD, 22/ 29
non credimus vivere, sed	<b>videmus</b>	, cum eorum vitam sine	CD, 22/ 29
incorruptibilis corporis, quae nunc	<b>videmus</b>	per usus necessitatis varios	CD, 22/ 30
sancti ad ea, quae	<b>videnda</b>	sunt oculis corporeis, quibus	CD, 22/ 29
eis usus est ad	<b>videnda</b>	praesentia; quae tamen spiritu	CD, 22/ 29
sit egressio sanctorum ad	<b>videndas</b>	poenas malorum." Sed quomodo	CD, 20/ 22
quomodo egredientur boni ad	<b>videndas</b>	poenas malorum? Numquid corporis	CD, 20/ 22
quodammodo eius ostendat; nec	<b>videndo</b>	discit ad tempus, qui	CD, 16/ 5
gentium: quod clarius est	<b>videndo</b>	quam fit exponendo. 42	CD, 16/ 41
voluit, qui hoc, quod	<b>videndo</b>	iam viluit, multo mirabilius	CD, 22/ 4
utendum pulchro corpore, quod	<b>videndum</b>	ambobus pariter adfuit, cum	CD, 12/ 6
in praeteritum. Nonne ergo	<b>videndum</b>	est, ne ista ratione	CD, 13/ 11
sit vitiis." Prius ergo	<b>videndum</b>	est, quid sit secundum	CD, 14/ 2
quia placet oculis ad	<b>videndum</b>	. Patebant ergo oculi eorum	CD, 14/ 17
oculi amborum, non ad	<b>videndum</b>	, nam et antea videbant	CD, 14/ 17
ut multos ad eum	<b>videndum</b>	fama contraheret. Quis autem	CD, 16/ 8
est nobis etiam ad	<b>videndum</b>	, quoniam dissimilis est aliis	CD, 17/ 20
ipsum indicat ad lumen	<b>videndum</b>	esse oculum creatum ac	CD, 22/ 1
absens ad servum suum	<b>videndum</b>	non indiguit, indigebunt? Nam	CD, 22/ 29
divinitus diluvii causa narratur:	<b>Videns</b>	, inquit, Dominus Deus, quia	CD, 15/ 24
stabant super eum, et	<b>videns</b>	procurrit in obviam illis	CD, 16/ 29
fuit. Interpretatur autem Israel	<b>videns</b>	Deum, quod erit in	CD, 16/ 39
et arbiter conscientiarum, ibi	<b>videns</b>	cogitationes hominum, quoniam vanae	CD, 17/ 4
hoc enim nomen interpretatur	<b>Videns</b>	Deum; cuius praemii desiderio	CD, 17/ 13
dissensiones fides catholica roboretur."	<b>Videns</b>	autem diabolus templa daemonum	CD, 18/ 51
ut doleant in temptationibus,	<b>vident</b>	Petrum flentem; ut gaudeant	CD, 14/ 9
si haec manifesta non	<b>vident</b>	, quorum oculi sunt obscurati	CD, 17/ 19
prophetatum legunt et impletum	<b>vident</b>	, impleri non potuerit nisi	CD, 18/ 35
rerum mercede servientes, quando	<b>vident</b>	eis impios abundare, turbantur	CD, 18/ 35
in Christum, iam nobiscum	<b>vident</b>	et, quoniam negare non	CD, 20/ 30
ad faciem. Sic iam	<b>vident</b>	sancti angeli, qui etiam	CD, 22/ 29
eorum in caelis semper	<b>vident</b>	faciem Patris mei, qui	CD, 22/ 29
est. Sicut ergo illi	<b>vident</b>	, ita et nos visuri	CD, 22/ 29
nequam domino suo non	<b>vidente</b>	latenter se fecisse putaverat	CD, 22/ 29
filiae natae sunt illis;	<b>videntes</b>	autem angeli Dei filias	CD, 15/ 23
enim praemisum esset, quod	<b>videntes</b>	angeli Dei filias hominum	CD, 15/ 23
isti philosophi, quoniam non	<b>videntes</b>	nolunt credere, hic sibi	CD, 19/ 4
perfecti vacabimus in aeternum,	<b>videntes</b>	quia ipse est Deus	CD, 22/ 30